PAGE
2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан
РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в статью 31 Закона Приморского края                           "О молодежной политике в Приморском крае"

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменений в статью 31 Закона Приморского края "О молодежной политике
в Приморском крае", подготовленный комитетом в целях приведения действующего Закона в соответствие с изменившимся Федеральным законом "О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений", а также учитывая, что законопроект дополнительно предусматривает поддержку детских объединений за счет средств, предусмотренных в краевом бюджете на реализацию молодежной политики,
на основании части 3 статьи 7 Закона Приморского края "О законодательной деятельности в Приморском крае", комитет
РЕШИЛ:

Направить проект закона Приморского края "О внесении изменений
в статью 31 Закона Приморского края "О молодежной политике в Приморском крае" на заключение Губернатору Приморского края.
Заместитель

председателя комитета

  П.Ю. Серебряков
PAGE